
 
 

UCHWAŁA NR XX/179/2020 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 30 grudnia 2020 roku 

Uchwała budżetowa Gminy Osiek na 2021 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 217, art. 218, art. 220, art. 222, art. 239, art. 258, 264   ust. 3, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.z 2020r., 
poz. 713 z późniejszymi zmianami), art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz.194) – Rada Gminy Osiek uchwala, co 
następuje:  

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu na rok 2021 w wysokości  40 482 179,00 zł, 
w tym: 

1) dochody bieżące: 39 563 555,50 zł; 

2) dochody majątkowe: 918 623,50 zł; 

-  jak w Załączniku Nr 1: 

§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2021 w wysokości 41 714 138,25 zł, z czego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 39 476 181,30 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 2 237 956,95 zł 

-  jak w Załączniku Nr 2 i 3; 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na kwotę  1 231 959,25 zł,  
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
873 782,74 zł, 

- niewykorzystanych środków, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 358 176,51 zł. 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2 037 959,25 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 806 000,00 zł, jak w Załączniku Nr 4 : 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w wysokości  120 000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w wysokości 138 000,00 zł; 

-  z czego: 

1) rezerwę celową oświatową w wysokości 25 000,00 zł; 

2) rezerwę na zarządzenie kryzysowe w wysokości 113 000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 stycznia 2021 r.

Poz. 13



§ 6. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

-  zgodnie z Załącznikiem Nr 5 i Nr 6. 

2) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań 
ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii 

-  zgodnie z Załącznikiem Nr 7. 

3) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań Gminy 
Osiek w zakresie ochrony środowiska 

-  zgodnie z Załącznikiem Nr 8. 

4) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrywanie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

-  zgodnie z Załącznikiem Nr 9.  

§ 7. 1. Wydatki budżetu na 2021 r. obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy pochodzących ze 
środków z art. 3 ust. 1 ustawy z 21.02.2014 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. z 2014 r poz. 301) – w kwocie łącznej 
93 529,60 zł 

-  zgodnie z Załącznikiem Nr 10. 

2. Do dokonania wydatku ze środków, o których mowa w ust. 1, wymagana jest akceptacja wydatku pod 
względem merytorycznym, w drodze podpisu przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej 
lub jego zastępcy, składanego na dowodzie księgowym. 

3. O dokonaniu wydatku bez akceptacji merytorycznej, o której mowa w ust. 2, Wójt informuje pisemnie 
Radę Gminy w Osieku w materiałach najbliższej sesji, wraz ze wskazaniem przyczyn dokonania wydatku bez 
takiej akceptacji. 

§ 8. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2021 jak w załączniku 
Nr 11. 

§ 9. Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zlecanych gminie w 2021 roku wynosi 
19 941,00 zł 

-  zgodnie z Załącznikiem Nr 12. 

§ 10. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 roku jak w załączniku Nr 13.   
     

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w budżecie, w granicach działu wydatków, innych 
niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, z wyłączeniem zmian kwot wydatków objętych 
załącznikiem przedsięwzięć wieloletnich do Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

§ 12. W zakresie wykonania budżetu na 2021 rok upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których stan zadłużenia 
w trakcie roku 2021 nie może przekroczyć limitu 1 000 000,00 zł. 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu; 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 13



§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Małgorzata Bańdur 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 13



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/179/2020 
Rady Gminy Osiek 
z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 
Planowane dochody gminy w 2021 r. 

Dział Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 
bieżące 

020 Leśnictwo 802,00  
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze (§0750) 

802,00 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 468 881,00 
 

Wpływy z różnych opłat  (§0690) 119 701,00 
 

Wpływy z usług  (§0830) 1 347 060,00 
 

Wpływy z pozostałych odsetek  (§0920) 2 000,00 
 

Wpływy z różnych dochodów  (§0970) 120,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa 61 290,00  

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze (§0750) 

61 190,00 

 
Wpływy z pozostałych odsetek  (§0920) 100,00 

710 Działalność usługowa 111 010,00  
Wpływy z różnych opłat  (§0690) 3 000,00 

 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze (§0750) 

49 500,00 

 
Wpływy z usług  (§0830) 58 500,00 

 
Wpływy z pozostałych odsetek  (§0920) 10,00 

750 Administracja publiczna 58 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 13



 
Wpływy z różnych dochodów  (§0970) 300,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  (§2010) 

58 200,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 600,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  (§2010) 

1 600,00 

752 Obrona narodowa 600,00  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  (§2010) 

600,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  (§2010) 

500,00 

755 Wymiar sprawiedliwości 1 600,00  
Wpływy z różnych dochodów 1 600,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

11 188 394,90 

 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  (§0010) 8 331 171,00 

 
Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych  (§0020) 2 000,00 

 
Wpływy z podatku od nieruchomości  (§0310) 1 935 974,60 

 
Wpływy z podatku rolnego  (§0320) 544 762,37 

 
Wpływy z podatku leśnego  (§0330) 13 429,93 

 
Wpływy z podatku od środków transportowych  (§0340) 81 482,00 

 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej  (§0350) 1 800,00 

 
Wpływy z podatku od spadków i darowizn  (§0360) 28 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 13



 
Wpływy z opłaty skarbowej  (§0410) 20 000,00 

 
Wpływy z opłaty targowej (§0430) 800,00 

 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych (§0480) 48 125,00 

 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (§0490) 3 000,00 

 
Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych (§0500) 160 000,00 

 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień (§0640) 2 000,00 

 
Wpływy z różnych opłat (§0690) 14 000,00 

 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat (§0910) 1 850,00 

758 Różne rozliczenia 10 484 630,00  
Wpływy z pozostałych odsetek  (§0920) 1 000,00 

 
Subwencje ogólne z budżetu państwa (§2920) 10 483 630,00 

801 Oświata i wychowanie 1 069 241,60  
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego (§0660) 83 980,00 

 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego (§0670) 273 670,00 

 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze (§0750) 

12 975,60 

 
Wpływy z usług  (§0830) 319 440,00 

 
Wpływy z różnych dochodów  (§0970) 2 600,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) (§2030) 

376 576,00 

852 Pomoc społeczna 161 620,00  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  (§2010) 

4 943,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) (§2030) 

156 677,00 

855 Rodzina 11 476 167,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 13



 
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości (§0900) 

260,00 

 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego (§0980) 600,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  (§2010) 

2 531 145,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci (§2060) 

8 939 962,00 

 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  (§2910) 

4 200,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 478 719,00  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (§0490) 2 510 556,00 

 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień (§0640) 3 200,00 

 
Wpływy z różnych opłat  (§0690) 28 103,00 

 
Wpływy z usług  (§0830) 654 207,00 

 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat (§0910) 1 200,00 

 
Wpływy z pozostałych odsetek  (§0920) 700,00 

 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  (§0940) 270 753,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (§2320) 

10 000,00 

bieżące razem: 39 563 555,50 

majątkowe 
600 Transport i łączność 497 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 13



 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§6300) 497 400,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 211,10 

 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  (§0770) 3 211,10 

758 Różne rozliczenia 23 710,68 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) (§6330) 23 710,68 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 394 301,72 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 
b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (§6257) 141 724,80 

 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (§6299) 127 576,92 

 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (§6620) 125 000,00 

majątkowe razem: 918 623,50 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  269 301,72 

 
Ogółem: 40 482 179,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Małgorzata Bańdur 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 13



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/179/2020 
Rady Gminy Osiek 
z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Planowane wydatki na 2021 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego: 
Wydatki bieżące z tego: Wydatki  

majątkowe 
z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wydatki na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa długu inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na 
programy 
finansowan
e z 
udziałem 
środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

010  
Rolnictwo i łowiectwo 64 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00  

01030 Izby rolnicze 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
01095 Pozostała działalność 52 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

020  
Leśnictwo 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

02001 Gospodarka leśna 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
400  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

1 686 201,45 1 636 201,45 1 631 800,45 326 871,45 1 304 929,00 0,00 4 401,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
 

40002 Dostarczanie wody 1 684 201,45 1 634 201,45 1 629 800,45 326 871,45 1 302 929,00 0,00 4 401,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00  
40095 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  
Transport i łączność 1 203 340,36 575 940,36 565 556,36 15 847,91 549 708,45 10 000,00 384,00 0,00 0,00 627 400,00 627 400,00 0,00  

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 161 000,00 161 000,00 161 000,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 627 653,00 253,00 253,00 0,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627 400,00 627 400,00 0,00 
 

60014 Drogi publiczne powiatowe 13 500,00 13 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
60016 Drogi publiczne gminne 241 326,12 241 326,12 241 093,12 9 633,12 231 460,00 0,00 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
60017 Drogi wewnetrzne 142 099,79 142 099,79 141 948,79 6 214,79 135 734,00 0,00 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
60095 Pozostała działalność 17 761,45 17 761,45 17 761,45 0,00 17 761,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700  
Gospodarka mieszkaniowa 80 600,00 80 600,00 80 600,00 0,00 80 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 600,00 80 600,00 80 600,00 0,00 80 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
710  

Działalność usługowa 322 194,07 322 194,07 321 915,07 131 145,07 190 770,00 0,00 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 23 086,50 23 086,50 23 086,50 3 586,50 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71035 Cmentarze 253 728,87 253 728,87 253 555,87 82 968,87 170 587,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
71095 Pozostała działalność 45 378,70 45 378,70 45 272,70 44 589,70 683,00 0,00 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  
Administracja publiczna 2 999 613,13 2 864 113,13 2 684 439,13 1 990 345,48 694 093,65 0,00 179 674,00 0,00 0,00 135 500,00 135 500,00 0,00  

75011 Urzędy wojewódzkie 58 200,00 58 200,00 58 200,00 58 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 164 570,00 164 570,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 156 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 699 069,13 2 563 569,13 2 556 569,13 1 927 145,48 629 423,65 0,00 7 000,00 0,00 0,00 135 500,00 135 500,00 0,00 

 
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 37 500,00 37 500,00 37 500,00 5 000,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 Pozostała działalność 40 274,00 40 274,00 24 170,00 0,00 24 170,00 0,00 16 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 13



751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 600,00 1 600,00 1 600,00 573,84 1 026,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
1 600,00 1 600,00 1 600,00 573,84 1 026,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752  
Obrona narodowa 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

628 086,50 128 086,50 113 086,50 6 586,50 106 500,00 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 
 

75405 Komendy powiatowe Policji 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

           

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Z tego: 

Wydatki bieżące z tego: z tego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 13



wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

wydatki na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na 
programy 
finansowan
e z 
udziałem 
środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 622 586,50 122 586,50 107 586,50 6 586,50 101 000,00 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 
 75414 Obrona cywilna 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75421 Zarządzanie kryzysowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757  Obsługa długu publicznego 221 370,00 221 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 370,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

221 370,00 221 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 370,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 258 000,00 258 000,00 258 000,00 0,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 258 000,00 258 000,00 258 000,00 0,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 15 596 053,50 15 596 053,50 14 894 778,50 12 707 535,50 2 187 243,00 115 800,00 585 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 8 767 507,00 8 767 507,00 8 405 301,00 7 500 859,00 904 442,00 0,00 362 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 924 839,50 924 839,50 885 188,50 795 706,50 89 482,00 0,00 39 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80104 Przedszkola 3 090 337,00 3 090 337,00 2 879 486,00 2 331 140,00 548 346,00 115 800,00 95 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80113 Dowożenie uczniów do szkół 108 400,00 108 400,00 108 400,00 0,00 108 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 27 300,00 27 300,00 20 800,00 0,00 20 800,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 025 204,00 1 025 204,00 1 020 945,00 586 532,00 434 413,00 0,00 4 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

402 994,00 402 994,00 382 877,00 364 923,00 17 954,00 0,00 20 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

1 248 752,00 1 248 752,00 1 191 061,00 1 127 655,00 63 406,00 0,00 57 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 720,00 720,00 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851  Ochrona zdrowia 48 125,00 48 125,00 48 125,00 15 132,00 32 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85153 Zwalczanie narkomanii 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 44 625,00 44 625,00 44 625,00 15 132,00 29 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 1 016 817,72 1 016 817,72 741 678,72 515 168,72 226 510,00 5 500,00 269 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85202 Domy pomocy społecznej 172 800,00 172 800,00 172 800,00 0,00 172 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85203 Ośrodki wsparcia 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

4 312,00 4 312,00 4 312,00 0,00 4 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 13



  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

           

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Z tego: 

Wydatki bieżące z tego: z tego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 13



wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

wydatki na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na 
programy 
finansowan
e z 
udziałem 
środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 186 016,00 186 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85216 Zasiłki stałe 46 504,00 46 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 551 313,72 551 313,72 548 913,72 499 865,72 49 048,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 303,00 15 303,00 15 303,00 15 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 30 519,00 30 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295 Pozostała działalność 3 550,00 3 550,00 350,00 0,00 350,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 41 079,50 41 079,50 0,00 0,00 0,00 12 437,00 0,00 28 642,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 12 437,00 12 437,00 0,00 0,00 0,00 12 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85395 Pozostała działalność 28 642,50 28 642,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 642,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855  Rodzina 11 591 072,00 11 591 072,00 407 937,00 364 044,52 43 892,48 0,00 11 183 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85501 Świadczenie wychowawcze 8 967 275,00 8 967 275,00 103 302,00 95 506,00 7 796,00 0,00 8 863 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 282 596,00 2 282 596,00 273 934,00 260 240,00 13 694,00 0,00 2 008 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 321 161,00 321 161,00 10 661,00 8 298,52 2 362,48 0,00 310 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85508 Rodziny zastępcze 12 624,00 12 624,00 12 624,00 0,00 12 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

7 416,00 7 416,00 7 416,00 0,00 7 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 765 273,95 4 018 628,07 4 007 212,07 652 711,58 3 354 500,49 0,00 11 416,00 0,00 0,00 746 645,88 746 645,88 273 275,88 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 054 694,93 1 004 694,93 994 504,93 564 972,93 429 532,00 0,00 10 190,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 518 362,70 2 518 362,70 2 517 152,70 87 117,21 2 430 035,49 0,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90003 Oczyszczanie miast i wsi 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00       

 
 

           

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 13



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 13



Wydatki bieżące z tego: Wydatki  
majątkowe z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wydatki na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

obsługa długu inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 550 980,88 27 705,00 27 705,00 0,00 27 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 523 275,88 523 275,88 273 275,88 

 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 544 124,00 370 754,00 370 754,00 0,00 370 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 370,00 173 370,00 0,00 

 
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 Pozostała działalność 61 911,44 61 911,44 61 895,44 621,44 61 274,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 957 411,07 829 000,00 0,00 0,00 0,00 829 000,00 0,00 0,00 0,00 128 411,07 128 411,07 0,00 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 546 000,00 526 000,00 0,00 0,00 0,00 526 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

 
92116 Biblioteki 303 000,00 303 000,00 0,00 0,00 0,00 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
92195 Pozostała działalność 108 411,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 411,07 108 411,07 0,00 

926  
Kultura fizyczna 208 100,00 208 100,00 5 000,00 0,00 5 000,00 203 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 208 100,00 208 100,00 5 000,00 0,00 5 000,00 203 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki ogółem: 41 714 138,25 39 476 181,30 25 777 428,80 16 725 962,57 9 051 466,23 1 180 837,00 12 267 903,00 28 642,50 221 370,00 2 237 956,95 2 237 956,95 273 275,88 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Małgorzata Bańdur 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 13



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/179/2020 
Rady Gminy Osiek 
z dnia 30 grudnia 2020 r.   

Wydatki majątkowe  gminy  w 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 50 000,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00     
Modernizacja drogi dojazdowej do pól na działkach 
3908/146,3908/153,3908/163, 3908/157, 3908/144, 3908/155, 
3908/150 w Osieku 

50 000,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

50 000,00 
 

40002 
 

Dostarczanie wody 50 000,00   
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00     

Modernizacja sieci wodociągowej ul. Słoneczna w Osieku 50 000,00 

600 
  

Transport i łączność 627 400,00  
60013 

 
Drogi publiczne wojewódzkie 627 400,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 627 400,00     
Budowa chodnika wzdłuż DW Nr 949 w miejscowości Osiek - 
Budżet obywatelski 

100 000,00 

    
Poprawa bezpieczeństwa użytkowników drogi wojewódzkiej 
poprzez  budowę chodnika oraz montaż luster drogowych - Budżet 
obywatelski 

397 400,00 

    
Budowa chodnika wzdłuż DW 949  na odc od 070 km 0+000 do 
odc 080 km 2+470 

130 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 135 500,00  
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 135 500,00   

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 135 500,00     
Zakup serwera STORAGE z dyskami do backupu w niezależnej 
aplikacji 

16 500,00 

    
Zakup 2 szt kserokopiarek 

 
24 000,00 

    
Zakup 2 szt serwerów fizycznych wraz z oprogramowaniem i 
licencjami 

95 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500 000,00  
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 500 000,00   

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

500 000,00 

    
Zakup samochodu bojowego dla OSP w Osieku 

 
500 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 746 645,88  
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00     
Modernizacja rowu odpływowego z oczyszczalni ścieków 50 000,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 523 275,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 13



  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 724,80     

Zakup i montaż instalacji z Odnawialnymi Źródłami Energii 
(OZE) w Gminie Osiek 

141 724,80 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 551,08     

Zakup i montaż instalacji z Odnawialnymi Źródłami Energii 
(OZE) w Gminie Osiek 

129 551,08 

  
6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

250 000,00 

    
Wymiana pieców CO 

 
250 000,00 

  
6649 Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu terytorialnego 

przez inną jednostkę samorządu terytorialnego będącą instytucją 
wdrażającą na inwestycje i zakupy  inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 

2 000,00 

    
Zakup i montaż instalacji z Odnawialnymi Źródłami Energii 
(OZE) w Gminie Osiek 

2 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 173 370,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 370,00     
Budowa linii oświetlenia ulicznego wzdłuż ulicy Zabrzezina i 
Browarna w Osieku - dokumentacja  

23 370,00 

    
Budowa linii oświetlenia ulicznego wzdłuż ulicy Zabrzezina w 
Osieku 

100 000,00 

    
Budowa linii oświetlenia ulicznego wzdłuż ulicy Świerkowej w 
Osieku  

50 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 128 411,07  
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00   

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

20 000,00 

    
Monitoring OSiR i obiektu wielofunkcyjnego 

 
20 000,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 108 411,07   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 

108 411,07    
Budowa altany przy SP Nr 2 w Osieku 

 
53 531,29 

   
Budowa altany w Głębowicach 54 879,78 

       

Razem: 2 237 956,95 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Małgorzata Bańdur 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 13



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/179/2020 
Rady Gminy Osiek 
z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Przychody i Rozchody na 2021rok         

1. DOCHODY OGÓŁEM:  
  

40 482 179,00 
 

        

2. WYDATKI OGÓŁEM:  
  

41 714 138,25 
 

        

3. Wynik (1-2)-deficyt:  
   

-1 231 959,25 
 

        

4. PRZYCHODY BUDŻETU  
  

2 037 959,25 
 

 
z czego: 

      

 
 - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznych 

1 679 782,74 
 

 
 - niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 
ustawy o finansach publicznych 

358 176,51 
 

5.  ROZCHODY BUDŻETU 
  

806 000,00 
 

 
z czego: 

      

 
 - Spłata rat z zaciągniętych kredytów i pożyczek 806 000,00 

 

        

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Małgorzata Bańdur 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 13



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XX/179/2020 
Rady Gminy Osiek 
z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami w 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750 

  
Administracja publiczna 58 200,00  

75011 
 

Urzędy wojewódzkie 58 200,00   
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
58 200,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 600,00 
 

75101 
 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 600,00 
  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 600,00 

752 
  

Obrona narodowa 600,00  
75212 

 
Pozostałe wydatki obronne 600,00   

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

600,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00  
75414 

 
Obrona cywilna 500,00   

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

500,00 

852 
  

Pomoc społeczna 4 943,00  
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 943,00   

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 943,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 13



855 
  

Rodzina 11 471 107,00  
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 8 939 962,00   

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

8 939 962,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 202 879,00 

  
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 202 879,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 320 850,00   

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

320 850,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

7 416,00 

  
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
7 416,00 

       

Razem: 
     

11 536 950,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Małgorzata Bańdur 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 13



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XX/179/2020 
Rady Gminy Osiek 
z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami w 2021 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego: 
Wydatki bieżące z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich zadań 

statutowych 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

750 
 

Administracja publiczna 58 200,00 58 200,00 58 200,00 58 200,00 0,00 0,00  
75011 Urzędy wojewódzkie 58 200,00 58 200,00 58 200,00 58 200,00 0,00 0,00 

751 
 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 600,00 1 600,00 1 600,00 573,84 1 026,16 0,00 

 
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1 600,00 1 600,00 1 600,00 573,84 1 026,16 0,00 

752 
 

Obrona narodowa 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00  
75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 
 

75414 Obrona cywilna 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 
852 

 
Pomoc społeczna 4 943,00 4 943,00 4 943,00 4 943,00 0,00 0,00  

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 943,00 4 943,00 4 943,00 4 943,00 0,00 0,00 

855 
 

Rodzina 11 471 107,00 11 471 107,00 287 972,00 278 504,52 9 467,48 11 183 135,00  
85501 Świadczenie wychowawcze 8 939 962,00 8 939 962,00 75 989,00 75 989,00 0,00 8 863 973,00  
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 202 879,00 2 202 879,00 194 217,00 194 217,00 0,00 2 008 662,00 

 
85504 Wspieranie rodziny 320 850,00 320 850,00 10 350,00 8 298,52 2 051,48 310 500,00  
85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

7 416,00 7 416,00 7 416,00 0,00 7 416,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 13



Wydatki ogółem: 11 536 950,00 11 536 950,00 353 815,00 342 221,36 11 593,64 11 183 135,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Małgorzata Bańdur 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 13



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XX/179/2020 
Rady Gminy Osiek 
z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 
 

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w 
gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii w 2021r. 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody  w zł  Wydatki  w zł 

1. DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 
I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

756 
 

48 125,00 
 

1.1 wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw: 

75618 48 125,00 
 

1.1.1 Dochody bieżące:                                                     Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaz alkoholu  48 125,00 
 

2. OCHRONA ZDROWIA 851 
  

48 125,00 

2.1 Zwalczanie narkomanii (razem) 
 

85153 
 

3 500,00 

2.1.1 Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych i osób zagrożonych uzależnieniem 300,00 

2.1.2 Udzielanie rodzinom, w których występuja problemy narkomanii, pomocy psychspołecznej i prawnej 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 13



2.1.3 Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej oraz szkoleniowej w zakresie rozwiązywania problemów 
narkomanii, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie zajęć sportowo-rekreacyjnych dla uczniów, a także 
działań na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-wychowawczych i 
socjoterapeutycznych 

1 700,00 

2.1.4 Wspomaganie działań instytucji, organizacji pozarządowych i osób fizycznych, służących rozwiązywaniu problemów narkomanii 500,00 

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi (razem) 
 

85154 
 

44 625,00 

2.2.1 Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu 16 411,00 

2.2.2 Udzielenie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, pomocy psychospołecznej i prawnej, a w szczególności 
ochrony przed przemocą w rodzinie 

14 058,00 

2.2.3 Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych i 
przeciwdziałania narkomanii, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a 
także działań na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-wychowawczych i 
socjoterapeutycznych  

13 156,00 

2.2.4 Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych służącej rozwiązywaniu problemów alkoholowych 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 13



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XX/179/2020 
Rady Gminy Osiek 
z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań Gminy Osiek w 
zakresie ochrony środowiska  w 2021 r.  

       

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział § Dochody                
w zł  

Wydatki                  w zł 

1. Wpływy związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

900 90019 0690 10 000,00 - 

 
Ochrona środowiska 

   
10 000,00 - 

2. Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 

900 90026 4300 - 10 000,00 

 
w tym: 

     

 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

  
- 10 000,00 

 
1.1.wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 10 000,00 

 
usuwanie pokryć dachowych z eternitu z azbestem 

  
- 10 000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Małgorzata Bańdur 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 13



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XX/179/2020 
Rady Gminy Osiek 
z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrywanie kosztów funkcjonowania 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2021 r. 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział § Dochody                
w zł  

Wydatki                  
w zł 

1. Wpływy związane z opłatami za gospodarowanie odpadami komunalnymi  900 90002 0490 2 510 556,00 - 

 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 510 556,00 - 

2. Wydatki związane z systemem odbioru odpadów   900 90002 
 

- 2 517 162,70  
w tym: 

     

 
wydatki bieżące: 

    
2 517 162,70  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
   

- 2 515 952,70 
 

1.1.wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 
   

- 2 428 835,49 

 
1.2. wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

    
87 117,21 

 
2) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

   
- 1 210,00  

Odbiór odpadów od mieszkańców 
   

- 2 517 162,70 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Małgorzata Bańdur 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 13



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XX/179/2020 
Rady Gminy Osiek 
z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Wydatki budżetu obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy pochodzących ze środków z art. 3 ust. 1 ustawy z 
21.02.2014 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. z 2014 r poz. 301)  

     

Sołectwo Osiek: Wydatki budżetu Gminy Osiek na 2021 rok: 46 764,80  zł w tym: 
 z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim: 46 764,80 zł 

     

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 

1 2 3 4 5 

1. 921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 46 764,80 
  92195 Pozostała działalność 46 764,80 
   w tym:  

   wydatki majątkowe 46 764,80 
   w tym:  

   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Budowa altany przy SP Nr 2 w Osieku  46 764,80 

   w tym: z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 46 764,80 

RAZEM: 46 764,80 
     

Sołectwo Głębowice: Wydatki budżetu Gminy Osiek na 2021 rok: 46 764,80 zł  w tym: 
 - z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim: 46 764,80 zł 

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 

1 2 3 4 5 

1. 921 
 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 46 764,80   
92195 Pozostała działalność 46 764,80    

w tym: 
 

   
wydatki majątkowe 46 764,80    
w tym: 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 13



   
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Budowa altany w Głębowicach  46 764,80 

   
w tym: z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 46 764,80 

RAZEM: 
  

46 764,80 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Małgorzata Bańdur 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 13



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XX/179/2020 
Rady Gminy Osiek 
z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 
 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Osiek w 2021 r. 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu  Dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

1 2 3 4 5 6 

600 
 

Transport i łączność 
 

10 000,00 
 

 
60014 Drogi publiczne powiatowe 

 
10 000,00 

 

   
Dotacja celowa na zadanie 
bieżące - pomoc finansowa 

10 000,00 
 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożaowa 
 

505 000,00 

 
75412 Ochotnicza straż pożarna 

  
505 000,00    

Dotacja celowa na zadanie bieżące  5 000,00 

   
Dotacja celowa na zadanie inwestycyjne - zakup 
samochodu bojowego dla OSP w Osieku 

500 000,00 

801 
 

Oświata i Wychowanie 
 

115 800,00 
 

 
80104 Przedszkola 

 
115 800,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 13



   
Dotacja celowa na zadanie 
bieżące  

115 800,00 
 

852 
 

Pomoc Społeczna 
 

5 500,00 
 

 
85203 Ośrodki wsparcia 

 
4 500,00 

 

   
Dotacja celowa na zadanie 
bieżące  

4 500,00 
 

 
85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 
1 000,00 

 

   
Dotacja celowa na zadanie 
bieżące  

1 000,00 
 

853 
 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
 

8 437,00 4 000,00 

 
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 8 437,00 4 000,00 

   
Dotacja celowa na zadanie bieżące  4 000,00 

   
Dotacja celowa na zadanie 
bieżące - pomoc finansowa 

8 437,00 
 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
  

250 000,00 

 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

  
250 000,00 

   
Dotacja celowa na zadanie inwestycyjne (wymiana 
kotłów CO w ramach) 

250 000,00 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 

849 000,00 
 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 
546 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 13



   
Dotacja podmiotowa na zadania 
bieżące dla Gminnego Centrum 
Kultury, Czytelnictwa i Sportu w 
Osieku 

526 000,00 
 

   
Dotacja celowa na zadanie 
inwestycyjne  

20 000,00 
 

 
92116 Biblioteki 

 
303 000,00 

 
   

Dotacja podmiotowa na zadania 
bieżące Gminnego Centrum 
Kultury, Czytelnictwa i Sportu w 
Osieku 

303 000,00 
 

926 
 

Kultura fizyczna  
  

203 100,00  
92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej  

  
203 100,00    

Dotacja celowa na zadanie bieżące  203 100,00 

      
   

Razem: 988 737,00 962 100,00 
OGÓŁEM DOTACJE:   

 
1 950 837,00 

  

w tym: 
     

 - dotacje podmiotowe:   
 

829 000,00 
  

 - dotacje celowe:   
 

1 121 837,00 
  

     w tym: 
     

               - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących:  351 837,00 
  

               - dotacje celowe inwestycyjne:  770 000,00 
  

 
 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 13



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XX/179/2020 
Rady Gminy Osiek 
z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zlecanych gminie w 2021r. 

     

Dział Rozdział  § Treść  Kwota w zł 

750 
 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 191,00  
75011 Urzędy Wojewódzkie 191,00   

0690 Wpływy z różnych opłat  (wpływy z opłat za wydanie dowodów osobistych) 191,00 

852 
  

POMOC SPOŁECZNA 750,00  
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 750,00 

  
0830 Wpływy z usług (wpływy z tytułu odpłatności za świadczenie specjalistycznych 

usług)  
750,00 

855 
  

RODZINA 19 000,00  
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

19 000,00 

  
0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 19 000,00 

RAZEM 
   

19 941,00 

 
 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 13



Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XX/179/2020 
Rady Gminy Osiek 
z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 

roku 
      

Dział Rozdział  § Nazwa Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

135 000,00 135 000,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 

125 000,00 
 

  
6620 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

125 000,00 
 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 125 000,00 

   
w tym: 

  

   
wydatki inwestycyjne - wymiana pieców CO 125 000,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami 

10 000,00 
 

  
2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

10 000,00 
 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00 

   
w tym: 

  

   
wydatki bieżące 

 
10 000,00 

   
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00 

   
 - wydatki związane z działalnością statutową 10 000,00 

   
RAZEM 135 000,00 135 000,00       

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 13


		2021-01-05T13:32:51+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




